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IKA Pette

(5.00/5)
WWW: www.ika.com
E-mail: sales.poland@ika.com
Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Ergonomiczny charakter połączony z bezkompromisową precyzją: pipety IKA vario i fix idealne są do
wielu zastosowań w nowoczesnym laboratorium.

Oznaczenie kolorami upraszcza szybki wybór odpowiedniej objętości pipety. Odporność na uderzenia,
promieniowanie UV i chemikalia gwarantuje długoterminowe i niezawodne dozowanie. Zestawy IKA
PETTE fix i vario są w pełni autoklawowalne, co zapewnia łatwą sterylizację. Gwarantuje to
bezbłędną, precyzyjną i bezpieczną obsługę.
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Pipety IKA są dostarczane wraz z wymiennymi uchwytami o różnych kształtach i z różnych
materiałów. Dodatkowo oferujemy praktyczny statyw na pipety IKA Linea oraz końcówki (tips: bag,
tray, box) na każdą objętość oferowanych pipet.
Minimalne siły tarcia i sprężyny zapewniają również ergonomiczne dozowanie bez żadnego wysiłku.
Końcówki i tłok pokryte są wysokiej jakości węglem diamentopodobnym (DLC), zapewniającym
trwałość. Jednostka objętości z tłokiem i uszczelką może byćm zdemontowana i wyczyszczona w
kilku prostych krokach. Jeśli konieczna jest regulacja, można to zrobić bez dodatkowych narzędzi.
IKA dostarcza przyjazne dla użytkownika oprogramowanie kalibracyjne do planowania, wykonywania
i rejestrowania wszystkich testów kalibracyjnych.
Oferujemy zakres objętości pipet od 0,1 ul do 10 ml w stałych jak i zmiennych objętościach.

https://www.ika.com/en/Products-Lab-Eq/Pipettes-csp-501/
więcej

 
Nazwa: IKA Pette
Adres: IKA Poland Sp. zo.o.

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa

Strona www: www.ika.com
E-mail: sales.poland@ika.com
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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